
Uchwała Nr 11/7 /18 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 29 listopada 2018r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 994) oraz § 51 Uchwały Nr 
XVl/87 /15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 24.03.2016r., poz. 1291 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i 
Rozwoju Wsi w składzie: 

1. Jerzy Landowski - Przewodniczący Komisji 

2. Janusz Parszczyński -Zastępca Przewodniczącego 

3. Paweł Litwin - Członek 

4. Roman Margielewski - Członek 

5. Andrzej Ryłyk - Członek 

6. Przemysław Szelerski - Członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Polanowie. 


